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Paikka Teams-kokous
Osallistujat

Pekka Timonen (pj), kansliapäällikkö, oikeusministeriö
Mikaela Nylander, valtiosihteeri, oikeusministeriö
Kari Kiesiläinen, alivaltiosihteeri, oikeusministeriö
Ari-Pekka Koivisto, osastopäällikkö, kriminaalipolitiikka- ja
rikosoikeusosasto, oikeusministeriö
Katariina Jahkola, yksikönpäällikkö, kriminaalipolitiikka- ja
rikosoikeusosasto, oikeusministeriö
Tapio Laamanen, osastopäällikkö, hallinto- ja ohjausosasto,
oikeusministeriö
Antti Leinonen, osastopäällikkö, yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-
osasto, oikeusministeriö
Johanna Suurpää, osastopäällikkö, demokratia- ja julkisoikeusosasto,
oikeusministeriö
Niina Puolusmäki, yksikönpäällikkö, hallinto- ja ohjausosasto,
oikeusministeriö
Teija Hyytiäinen, johtaja, oikeusapu- ja edunvalvontapiirit
Riku Jaakkola, ylijohtaja, Tuomioistuinvirasto
Jussi Kivinen, ylijohtaja, Oikeusrekisterikeskus
Arto Kujala, pääjohtaja, Rikosseuraamuslaitos
Raija Toiviainen, valtakunnansyyttäjä, Syyttäjälaitos
Juhani Toukola, valtakunnanvouti, Ulosottolaitos
Sari Aho, pääluottamusmies, JUKO

Sihteeristö
Vava Lunabba, yksikönpäällikkö, ministeriön esikunta,
oikeusministeriö
Juha Saunamäki, johtava asiantuntija, hallinto- ja ohjausosasto,
oikeusministeriö
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Asialista

1. Kokouksen avaus, kansliapäällikkö Pekka Timonen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.

2. Ohjausryhmän ja koordinaatioryhmän kevään 2022 aikataulu,
osastopäällikkö Tapio Laamanen

Laamanen esitteli kevään 2022 aikataulun ja totesi, että työssä on edetty
suunnitelmien mukaan. Selonteossa hyödynnetään myös valmisteilla
olevaa oikeusministeriön tulevaisuuskatsauksen
toimintaympäristökuvausta, joka valmistuu viimeistään huhtikuussa.

3. Selonteon muoto ja sisällys, yksikönpäällikkö Niina Puolusmäki
- keskusteltavaksi ja linjattavaksi

Puolusmäki esitteli ehdotusta selonteon muodosta ja sisällöstä.
Tavoitteena on hakea analyyttistä tulokulmaa ja erityisesti nivelkohtien
käsittelyä. Aikajänne selonteossa on 2011-2021. Lisäksi Puolusmäki kävi
läpi eri teemojen valmistelutilanteen.

Esittelyn jälkeen käytiin keskustelua selonteon muodosta ja alustavasta
sisällysluettelosta. Keskustelussa nostettiin esiin mm. seuraavaa:
rakenne on hyvä, vahva ja laaja tietopohja on tärkeä, oikeusvaltion
palvelut kansalaisille, käsiteltäviä ilmiöitä voitaisiin mahdollisesti vielä
laajentaa (mm. digitalisaatio, muuttoliike, työnteontapojen muutos),
ilmiöiden ja toimintaympäristökuvauksen suhdetta tulee arvioida.

Todettiin, että sihteeristö päivittää sisällysluetteloa käydyn keskustelun
pohjalta. Aineistosta laaditaan laajempi taustaraportti, mutta itse
selonteko pidetään tiiviinä.

4. Rikosasioiden käsittely, rangaistusten täytäntöönpano, ylivelkaantumisen
ehkäiseminen, yksikönpäällikkö Niina Puolusmäki

Puolusmäki esitteli teemoihin liittyvät tarkemmat kuvaukset ja
jäsennykset. Vaikuttavuuden todentaminen teemoista on haasteellista.

Esittelyn jälkeen käytiin yleistä keskustelua. Keskustelussa tuotiin esiin
sisältöihin liittyviä huomioita. mm. resursseista, eri prosessiuudistusten
vaikutuksista sekä miten yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja yhteistä
ymmärrystä tulevaisuuden kuvasta ja haasteista voisi tuoda esiin
visualisoinneilla.

5. Kuulemiset keväällä 2022, yksikönpäällikkö Niina Puolusmäki
- keskusteltavaksi ja linjattavaksi

Puolusmäki esitteli alustavan ehdotuksen siitä, miten selonteon
kuulemiset järjestetään, jonka jälkeen käytiin keskustelua.
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Todettiin, että pidetään selonteon valmistelun alkuvaiheessa kaksi
erillistä osallistavaa kuulemistilaisuutta. Kuulemistilaisuuksien valmistelua
jatketaan sihteeristössä.

6. Tutkimustarvekartoitus: rikollisuuden monimuotoistuminen,
kansainvälisten rajat ylittävien oikeudellisten asioiden kasvu,
rikosprosessin menojen jakautuminen, yksikönpäällikkö Vava Lunabba

Lunabba esitteli alustavan tietotarvekuvauksen rikosasioihin liittyvistä
muutostekijöistä. Teemoilla on yhteys oikeudenhoidon tilannekuvaan ja
selonteossa tehtäviin johtopäätöksiin ja toimenpidesuosituksiin.

Esittelyn jälkeen käytiin lyhyt keskustelu aiheesta.

Todettiin, että tietotarvekuvausta päivitetään keskustelun pohjalta.
Valmiin selvityksen tulee olla käytettävissä elokuussa.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Jakelu Ohjausryhmän jäsenet, sihteeristö

Tiedoksi Koordinaatioryhmä
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